第３号様式（第５条関係）

軽微な変更届

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]越谷市長　宛

住　所
届出者　氏　名
法人の場合は、その主たる事務所
の所在地、名称及び代表者の氏名

連絡先

下記のとおり、マンションの管理の適正化の推進に関する法律施行規則第１条の９に規定する軽微な変更をするので、越谷市マンションの管理の適正化の推進に関する法律施行細則第５条の規定により提出します。

記

１　認定コード（変更認定を受けた場合は、直近の認定コード）

２　認定年月日（変更認定を受けた場合は、直近の認定年月日）

３　マンションの名称

４　マンションの所在地

５　変更の内容

　（注）１　マンションの管理の適正化の推進に関する法律施行規則第１条の２第１項に規
定する添付書類のうち変更に係るものを添付すること。
　　　　２　マンションの管理の適正化の推進に関する法律施行規則第１条の９に規定する軽微な変更に該当しない管理計画の変更の場合は、マンションの管理の適正化の推進に関する法律第５条の７第１項の変更の認定の申請を行うこと。